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

Réf. 49114-600. Chatenay : 
Appartement au 2ème étage 
de 87,66 m2 habitables com-
prenant : Entrée, séjour de 27 
m2 sur balcon exposé Sud-Est, 
cuisine, trois chambres, salle 
de bains, wc, cave, parking 
et garage. Huisserie double 
vitrage pvc. Proximité des 
commerces (Super U) et de la 
future ligne de tramway. Classe 
énergie : D www.dcbangers-
notaires.com

SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ANGERS�
188 460 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49031-2395. MONTAIGNE-
LARÉVELLIÈRE - Résidence Puy 
Garnier. Appt type 4 de 67.39 m2, 
en parfait état et très lumineux, au 
2ème étage avec asc, 2 gds balcons, 
salon séj, cuis aménagée, 2 ch, cave, 
box. Copropriété de 1057 lots, 
1967 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D

ANJOU LOIRE NOTAIRES 
 Me Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

ANGERS� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-605. Hôpital : 
APPARTEMENT de 48 m2 avec ter-
rasse exposée Sud (13m2) vue déga-
gée, comprenant : Entrée, séjour, 
cuisine, une chambre avec salle 
de douches, wc, parking couvert. 
Résidence de standing de 2011 avec 
ascenseur, accès PMR, à proximité 
du tramway et des commerces. 
Classe énergie : C www.dcbangers-
notaires.com

SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ANGERS� 193 325 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 325 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49139-21. JOACHIM DU BELLAY. 
Gd T2 en parfait état: une entrée un 
joli salon de 20.10 m2, une cuis amé-
nagée, une sdd à l'italienne, une 
chbe avec placard et une large place 
privative. Appart moderne, au gout 
du jour et à 2 pas de l'hyper centre. 
Copropriété Classe énergie : E

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Thierry PARCÉ
06 24 60 71 89 ou 02 41 05 87 14
negociation.49139@notaires.fr

ANGERS�
		  199 120 € 

190 000 € + honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1476. DEUX CROIX 
BANCHAIS, au rez de chaussée sur-
élevé d'une résidence des années 
70 avec ascenseur, appartement de 
Type 5 offrant sur 92,40 m2 : entrée, 
grand salon donnant sur un balcon 
exposé sud/est, séjour (potentiel 
4ème chambre), dégagement avec 
placards, 3 chambres, salle de bains, 
toilettes. Cave en sous-sol. Parking 
extérieur. Copropriété 1708 € de 
charges annuelles. Classe énergie : 
DPE vierge

SELARL LAROCHE GIRAULT  
ET ASSOCIÉS
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS�
		  245 575 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 10 575 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-442. LA DOUTRE - T4 
refait à neuf au 2nd étage d'une pte 
copro compr une entrée par cuis A/E, 
un salon séj, un bureau, 2 ch et une 
sde avec wc. Un local à vélo une cave 
sous l'immeuble. poss de louer une 
place de pkg à 50m de l'appt (60 €/
mois). Classe énergie : C

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

ANGERS�
		  252 000 € 

240 000 € + honoraires de négocia-
tion : 12 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1336. Proche Centre - 
Quartier Besnardière Appartement 
de type 3 (possible 3 chambres), 
lumineux car traversant, compre-
nant : Entrée, cuisine aménagée, 
cellier, séjour, dégagement avec pla-
cards, WC, deux chambres, salle de 
bains. Balcon sur séjour, exposé plein 
Sud. Un grenier et une place de par-
king couvert. Avec quelques travaux 
de décoration, il sera idéal car très 
bien situé, avec tout à proximité ! 
Classe énergie : D

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 252 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1179. HÔPITAL - Bel 
appt, proche place BICHON avec: 
entrée avec placard, rangt, cuis, 
salon/séj avec terrasse (parquet, 
dble vitrage), sdb, wc, 2 ch, cellier, 
cave, gge fermé. Nombre de lots 
principaux: 59, Montant des charges 
annuel: 1741 Classe énergie : D

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS� 273 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1175. MADELEINE - 
Bel appt dans un immeuble récent: 
salon/séj donnant sur terrasse, 
cuis aménagée, sde, 2 ch. 2 places 
de stationnement (pkg aérien et 
gge), chauf électrique. Commerces, 
écoles, en centre ville et au calme. 
Copropriété de 225 lots. Classe éner-
gie : D

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS� 318 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49012-1480. ANGERS 
MADELEINE/ESA, dans une résidence 
de standing de 2011, au 4ème et 
dernier étage avec ascenseur, appar-
tement de Type 4 de 83.41 m2. Il pro-
pose : entrée, séjour très lumineux 
offrant une vue agréable et déga-
gée, cuisine (cloison), dégagement 
avec placards, 3 chambres (dont 1 
avec placards), salle de bains, toi-
lettes. Grande terrasse et balcon de 
plus de 61 m2. Double box en sous-
sol sécurisé. RARE OPPORTUNITE ! 
Vente aux enchères interactives, 1ère 
offre possible : 318 000  €. Rendez-
vous sur le site immobiliernotaires.
fr Informations pour les visites : Sur 
place sans rendez vous aux dates et 
horaires suivants : Lundi 12/07/2021 
de 17h30 à 19h30 Lundi 19/07/2021 
de 17h30 à 19h30 Enchères du 
27/07/2021 au 28/07/2021 de 20h à 
20h Copropriété 1728 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D

SELARL LAROCHE GIRAULT ET ASSOCIÉS
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

Consultez l'annuaire  
pour trouver un notaire
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ANGERS� 323 950 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 13 950 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1335. DESJARDINS Bel 
appart exposé au Sud situé en rez-
de-jardin compr : Séjour, cuisine 
meublée, dégagt, 3 ch, sdb, WC, 
lingerie. Véranda non chauffée. 
Terrasse, jardin, une place de par-
king. Copropriété Classe énergie : C
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE - Y. 
POUNEAU - A. LABBE - 02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 386 650 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 16 650 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1294. HOPITAL 
Magnifique vue sur la Maine ! Appt 
type IV situé au rez-de-chaussée 
surélevé compr : Entrée, pièce de vie 
avec cuisine ouverte, 3 ch, sdb, WC. 
Deux places de parking. Arrêt de 
tramway à 50 mètres. Copropriété 
de 56 lots. Classe énergie : D
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 649 760 € 
620 000 € + honoraires de négociation : 29 760 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1095. CENTRE - Proche 
Ralliement, Dans immeuble style haus-
mannien, au 3ème étage avec ascenseur, 
très bel appt rénové de 147.45m2, compr 
sal séj d'environ 47m2, cuisine aménagée, 
3 grandes ch, sdb et salle de douche. 
Beaucoup de cachet : parquet, moulures, 
cheminées. 4 balcons. Nombre de lots 
principaux de copropriété : 12 - Montant 
moyen des charges annuelles : 2937 € 
Classe énergie : C

SARL OFFICE NOTARIAL DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 995 600 € 
950 000 € + honoraires de négociation : 45 600 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1091. CENTRE - Au coeur 
du centre ville, et au calme, Maison/
appt d'exception, offrant env 294m2 (loi 
carrez 265m2) et compr beau salon séjour 
lumineux avec jardin d'hiver, luxueuse 
cuisine, salon bibliothèque, 2 suites 
parentale, 2 ch avec chacune leur salle 
de bains et wc mezzanine,, lingerie. - 
Cave et parking. RÉNOVATION HAUT DE 
GAMME - Montant moyen des charges 
annuelles : 2017 € - 6 lots principaux de 
copropriété Classe énergie : C
SARL OFFICE NOTARIAL DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

AVRILLE� 215 250 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 10 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1177. Bel appt de type 4, 
lumineux: salon/séj (28 m2 avec par-
quet) cuis aménagée, 3 ch, sdb, wc, 
balcon, cave, gd gge. Commerces 
à proximité. Montant des charges 
annuelles: 2479 euros. Nombre de 
lots principaux: 200. Pour investis-
seur. Classe énergie : DPE vierge

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

AVRILLE� 250 260 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 260 € 

soit 4,28 % charge acquéreur

Réf. 49014-1103. Apt T3 de 68,40 m2 
hall, pièce de vie + cuis am/équi avec 
terrasse S/O, un WC normes handi-
capés, deux chbrs rgt, sdd. GARAGE 
ET CAVE Charges 894.24  € Classe 
énergie : D

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Mes 
CESBRON, FALLOURD et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

MAISONS
ANDARD� 673 700 € 

650 000 € + honoraires de négocia-
tion : 23 700 € 

soit 3,65 % charge acquéreur

Réf. 49019-3018. Aux portes d'An-
gers cette magnifique propriété 
s'étend sur plus de 7690m2 de par-
celle arboré ! Cette Maison d'archi-
tecte en partie en pierre de tuffeau 
comprend un hall d'entrée, une cui-
sine aménagée et équipée, un grand 
salon-séjour avec cheminée, WC, un 
espace dressing, dégagement avec 
placard, une salle de bains, un grand 
bureau, une chambre parentale. A 
l'étage un palier avec placard, déga-
gement desservant une première 
chambre, un grand double bureau, 
une salle d'eau, un WC indépendant, 
une suite avec placard et salle d'eau. 
En rez de jardin un appartement 
avec pièce à vivre équipée d'une 
cuisine aménagée, une chambre, 
salle d'eau, WC indépendant, déga-
gement avec débarras, un grand 
garage, cave, atelier, local tech-
nique. En extérieur un hangar de 
300m2 avec une grande ouverture 
pour vos véhicules, stockage.... Les 
extérieurs bénéficient d'une grande 
terrasse exposée sud et une seconde 
à l'ouest , un espace piscine, parc 
paysagé et arboré, terrasse intimiste 
ombragée, l'ensemble est

CONSEIL ANJOU PATRIMOINE 
NOTAIRES
06 66 51 70 43 ou 02 41 77 41 66
negociation.49019@notaires.fr

ANGERS�
		  303 920 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 13 920 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1086. AU COEUR DE LA 
DOUTRE - Charmante maison de 
ville comprenant salon séjour de 
34m2, cuisine aménagée, lingerie 
et 3 chambres parquetées, salle de 
bain. Cave Classe énergie : D

SARL OFFICE NOTARIAL  
DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS�
		  320 250 € 
305 000 € + honoraires de négociation : 15 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-220. HUTREAU - Proche 
Angers. Maison dans un envirt rési-
dentiel. Rdc: ch, sdd avec wc, salon 
séj avec chem. Au 1er: palier, sdb, 
wc, 2 ch, grenier aménageable, petit 
grenier. Gge, cellier. Jardin arboré. 
Maison très bien entretenue. Réseau 
bus à prox. Classe énergie : D

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ANGERS�
		  519 750 € 
495 000 € + honoraires de négociation : 24 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-223. CENTRE - Hyper 
centre, proche tous commerces. 
Immeuble de rapport entièrement 
meublé en pleine propriété compre-
nant 8 studios de 11 à 28 m2 sur 3 
étages. Prévoir travaux de rafraîchis-
sement. Classe énergie : DPE vierge

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ANGERS�
		  522 500 € 

500 000 € + honoraires de négocia-
tion : 22 500 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49002-720. 20 Min d'AN-
GERS, au calme, belle maison non 
mitoyenne, d'environ 206m2, pres-
tations de qualité. Rez de chaussée 
: pce de vie avec cheminée, jardin, 
cuis A/E, arrière cuisine, chambre, 
salle de bains, wc, bureau. Etage: 
3 chambres, sdb, wc. Gge avec gre-
nier. Terrain de 1 759 m2 (piscinable). 
Classe énergie : B

SELARL La maison du Conseil 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS�
		  522 500 € 

500 000 € + honoraires de négocia-
tion : 22 500 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49002-716. Maison en parfait 
état d'env 205 m2, rez de chaus-
sée: pce de vie avec chem, cuis A/E 
en parfait état, arr cuis, lingerie/
arr cuis (poss d'une ch avec sde au 
rez de chaussée). Etage: 4 ch, sde, 
wc, bureau. Jardin clos avec dépen-
dance/gge. (Studio au rdc). Classe 
énergie : DPE vierge

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS�
		  527 500 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 12516/830. 25 min ANGERS SUD 
OUEST ILE DE CHALONNES BORD 
DE LOIRE POUR CETTE PROPRIETE 
SUR ENVIRONS 10 HECTARES 
EXCLUSIVITE Site exceptionnel 
Propriété en excellent état de 200 
m2 au sol, 150 habitables, vue excep-
tionnelle sur Loire sur environs 10 
hectares avec des prés et des bois . 
Elle se compose d'une belle pièce de 
vie avec poele, une cuisine labora-
toire, une arrière cuisine, un cellier, 
WC, salle de bains avec baignoire et 
douche et WC, à l'étage, 3 chambres, 
un espace salon, rénovation de 
qualité, terrasses, potager, puits, 
cadre idyllique , zone inondable 
maison hors d'eau, gare ferrovière à 
Chalonnes. Classe énergie : C

SCP HOUSSAIS  
et LEBLANC-PAPOUIN
02 41 78 22 33
etude.49016.chalonnes-sur-loire@
notaires.fr

ANGERS�
		  551 200 € 
530 000 € + honoraires de négociation : 21 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49002-710. 15 Km d'ANGERS. 
Propriété avec parc arboré de 2880 
m2. Maison de Maître d'environ 183 
m2, rez de chaussée: cuisine, salon, 
cheminée, bureau, salle à manger, 
wc. A l'étage 4 chambres, salle de 
bains, sde. Au dernier étage: salle 
de jeux. Autre maison d'habition 
d'environ 85m2. Cave. Piscine. Gge (4 
voitures), chaufferie et pce.

SELARL La maison du Conseil 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS�
		  682 500 € 

650 000 € + honoraires de négocia-
tion : 32 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-604. Secteur Place du 
Lycée : MAISON-APPARTEMENT 
avec beaucoup de cachet et de 
style comprenant : Entrée, biblio-
thèque, grand salon avec che-
minée, salle à manger, cuisine, 
arrière-cuisine, wc, à l'étage : palier 
desservant quatre chambres, deux 
salles de bains, deux wc, lingerie, 
petit grenier. Cave en sous-sol. 
Possibilité d'un garage à proxi-
mité. Proximité des commerces et 
de la Gare. Classe énergie : C www.
dcbangers-notaires.com

SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ANGERS�
		  778 525 € 
745 000 € + honoraires de négociation : 33 525 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49139-18. Emplact rare et pri-
vilégié pour cette demeure raf-
finée fin XIXème située entre le 
Ralliement et la gare: entrée, un bel 
espace de vie parqueté, une cuis, 
une cour arborée, 6 belles chbes, 
un grenier, une cave, une remise et 
un dble gge ! Classe énergie : DPE 
vierge

ANJOU LOIRE NOTAIRES 
 Me Thierry PARCÉ
06 24 60 71 89 ou 02 41 05 87 14
negociation.49139@notaires.fr+
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ANGERS�
	                850 000 € 

820 000 € + honoraires de négocia-
tion : 30 000 € 

soit 3,66 % charge acquéreur

Réf. 49113-203. MADELEINE - 
5min à pied place Madeleine, dble 
Angevine d'env 160m2: salon-séj, 
cuis aménagée, 5 ch, 3 pces d'eau, 
3 WC, jardin, actuelt louée (Dispo 
15/07/2021). Entrepôt 180 m2, T2 
40 m2 libres potentiel hab ou loc. 
Parcelle 776 m2 . Classe énergie : DPE 
vierge

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

AVRILLE�
		  324 880 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 14 880 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49091-657. Maison d'habita-
tion actuellement louée (libre au 
21 octobre 2021)comprenant une 
entrée, dégagement avec placard, 
une pièce de vie sur terrasse, une 
cuisine aménagée, des toilettes 
avec lave-mains, dégagement, 
une chambre parentale avec salle 
d'eau. A l'étage : dégagement, 
salle de bains (double vasque), trois 
chambres, dressing, des toilettes. 
Garage jardin clos diagnostiques en 
cours

Me H. BEGAUDEAU
02 41 92 19 30
begaudeau.h@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
176 472 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 6 472 € 
soit 3,81 % charge acquéreur

Réf. 49037-1003. Maison de 109 m2 
hab offrant au rdc: salon/séj, cuis, 
une ch, sdb. Au 1er étage: palier, 2 
ch, cabinet de toilettes, coin dres-
sing. Gge avec grenier au-dessus, 
buand, atelier. Jardin de 479 m2. 
Proche écoles, commerces... Visite 
virtuelle. Classe énergie : E

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAUFORT  
EN ANJOU

186 900 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 

soit 3,83 % charge acquéreur

Réf. 49039-916. Une maison à usage 
d'habitation en très bon état de 
2005 comprenant. séjour-salon, cui-
sine ouverte (43 m2), wc. A l'étage, 
trois chambres, salle de bains, wc. 
Garage. Chauffage électrique - 
Tout à l'égout - Terrain de 448 m2. 
Actuellement louée 705  € par mois. 
Classe énergie : E

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

BOUCHEMAINE�
	               1 365 000 € 

1 300 000 € + honoraires de négocia-
tion : 65 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1183. Except: Propriété 
du 19ème siècle., rénovée. Rez de 
chaussée: salle à manger chemi-
née, cuisine amén, wc, chambre, 
autre cuisine. 1er étage: salon, 
cheminée, 4 chambres, bureau, 
wc, sdb avec wc. 2ème étage: 3 
chambres, sdb avec wc, pièce de 
rangement. Jardin arboré de 2000 
m2. 10 mn d'Angers et gare. Classe 
énergie : DPE vierge

Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

BRAIN 
SUR L'AUTHION

382 250 € 
365 000 € + honoraires de négociation : 17 250 € 

soit 4,73 % charge acquéreur

Réf. 49013-1744. EXCLUSIVITE. 
Longère d'environ 205m2 habitable 
comprenant au rez-de-chaussée: 
entrée, pièce de vie avec cheminée 
fonctionnelle, cuisine aménagée 
et équipée, bureau, wc avec lave-
mains, salle d'eau, une chambre 
avec un point d'eau et placard (pos-
sibilité de créer une salle d'eau pri-
vative avec dressing) et une grande 
chambre de 32m2 avec espace 
bureau et dressing, donnant sur 
l'extérieur. Buanderie, cave, et ate-
lier servant d'entrée de service. A 
l'étage, une mezzanine dessert 2 
chambres et un grand grenier pou-
vant être aménagé. Dépendances et 
garage avec porte électrique. Jardin 
exposé sud avec 2 puits et un caba-
non de jardin. Le tout sur un terrain 
d'environ 1500m2. Travaux à prévoir. 
Classe énergie : C

SARL ROY, DELAFOND  
et BELLION-LOUBOUTIN
06 34 06 37 75 ou 06 23 33 73 13
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

CHAUMONT 
D'ANJOU�
		  135 850 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-444. A 20min d'Angers, 
ancienne longère à rénover : une 
cuis, 3 ch, une sde et un wc. Cellier 
et chaufferie. A l'étage, grenier inté-
gral. 3 dépend comp d'anciennes 
étables et d'un cabanon en tôles. Gd 
hangar sur l'arr. Puits dans la cour. 
Classe énergie : E

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

CHEFFES�
		  110 040 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 49031-2401. Dans le bourg 
maison à rénover, possibilité 90 m2, 
très beau jardin fleuri et arboré de 
581m2. 2 grands garages, studio 
indépendant.

ANJOU LOIRE NOTAIRES 
Me Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

CHEFFES�
		  125 760 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 49031-2381. Pour investisseur. 
Ds envirt calme et agrémentée d'un 
terrain de 4 188 m2, maison offrant 
salon séj, cuis indép, 2 ch. Grenier 
aménageable. Gge. Dépend comp 
d'un autre gge, atelier, bûcher, cave, 
anciennes porcheries. Locataire en 
place. Classe énergie : F

ANJOU LOIRE NOTAIRES 
Me Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

CORNE�
		  398 050 € 
385 000 € + honoraires de négociation : 13 050 € 

soit 3,39 % charge acquéreur

Réf. 49039-913. CORNE, un 
immeuble de 231 m2 sur deux 
niveaux, comp. deux salles, cui-
sine wc, deux réserves. A l'étage, 6 
chambres, wc, salle d'eau, lingerie, 
réserve. Grenier - Garage de 117 m2, 
caves en sous-sol. Terrain de 290 m2.

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

CORNE� 418 000 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1339. Secteur privilégié. Belle 
maison trad non mitoyenne située à 
5 mns du bourg (commerces, cabinet 
médical, écoles) compr : Au rdc : pièce 
de vie d'env 50m2, cuisine ouverte 
aménagée équipée, agréable véranda, 
WC, dégagt, sdb, 3 ch. Au 1er étage : 
grande mezzanine, 3 ch, dégagt, salle de 
douches avec WC. 2 gges dont un atte-
nant, piscine, 2 cabanons, 1 puits. Beau 
terrain clos et arboré de plus de 2000 m2. 
Classe énergie : C
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE - Y. 
POUNEAU - A. LABBE - 02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

CORZE� 398 240 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 18 240 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1479. Maison anc mitoyenne 
entièrement rénovée. Elle comprend sur 
env 165 m2 : entrée, cuis aménagée/équi-
pée, arrière cuis, sal avec poêle, chambre au 
rdc ; à l'étage : palier, bureau, 2 ch, dres-
sing, sdb. Double garage, hangar d'env 300 
m2 en bon état. Préau, terrasse et terrain 
d’environ 1500 m2. Possibilité terrain en 
plus. Classe énergie : DPE vierge

SELARL LAROCHE GIRAULT ET ASSOCIÉS
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

1re o� re possible : 352 500 €
soit 335 714 € + Honoraires de négociation : 16 786 € 

Soit 5 % à la charge de l’acquéreur

MAISON À VENDRE À CHAVAGNE  ILLEETVILAINE :

Belle maison de type 7 très bien entretenue comprenant au rez-de-chaussée : une entrée, un salon séjour avec 
une cheminée, une cuisine aménagée, une chambre avec une salle d’eau, un wc, une arrière cuisine/buanderie, 
un garage et un carport. 
A l’étage, quatre chambres, un bureau (dressing), une salle de bains et un wc. 
Cette maison familiale située à proximité du centre ville et des commodités, bénéfi cie d’un jardin arboré, d’une 
bonne exposition, de prestations de qualités au coeur d’un quartier calme.

Offi ce notarial de Maître R. MICHEL
Régis GORGUES 

Tél. 06 50 35 58 11 - Mail : regis.gorgues.35204@notaires.fr

Réservez en ligne votre visite sur www.36h-immo.com
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DAUMERAY� 156 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49039-917. Une ancienne fer-
mette composée d'une maison 
d'habitation de 98 m2, de deux 
dépendances, une ancienne grange 
et un hangar (230 m2), le tout sur un 
terrain de 4.380 m2. Assainissement 
autonome - Puits. Classe énergie : 
DPE vierge

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

DAUMERAY� 389 310 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 49031-2368. En campagne, 
Très belle propriété rénovée de 
200 m2 hab, pièce de vie de 60 m2, 
5 ch, bureau. Piscine, puits. Terrain 
attenant de 4808m2. Plus un type 
2 indépendant, dépendances. A 30 
min d'ANGERS et LE MANS, 5min 
A11, env 2h de Paris. Classe énergie 
: DPE vierge

ANJOU LOIRE NOTAIRES 
Me Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

DURTAL� 100 700 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49002-733. Maison ancienne 
d'env 110 m2 hab rdc: salon, séj 
avec chem, cuis non aménagée, sde 
avec wc. A l'étage: 2 anciennes ch, 
grenier aménageable (env 20 m2). 
Prévoir travaux de rafraichissement 
int. Jardin clos avec puits et une 
dépend. Classe énergie : DPE vierge

SELARL La maison du Conseil  
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

DURTAL� 140 422 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 422 € 

soit 4,02 % charge acquéreur

Réf. 49041-723. Au calme, belle 
maison ancienne: séj avec chem, 
sàm,cuis, 3 belles ch dont une de 
ppied, sdb, wc, cour int. Poss 4ème 
ch dans grenier. Maison rénovée 
dans les années 2000 'couverture, 
électricité, menuiseries...) emplact 
de charme ! Classe énergie : B

Me S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

HUILLE� 114 672 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 672 € 

soit 4,25 % charge acquéreur

Réf. 49041-724. Beaucoup de 
charme pour cette maison ancienne 
atypique offrant une pièce de vie 
avec cheminée, cuisine aménagée 
et équipée, chambre, salle d'eau 
avec wc, grande pièce avec chemi-
née, beaux greniers évolutifs, cave, 
jardin sans vis à vis. Classe énergie : 
DPE vierge

Me S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

HUILLE� 202 222 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 7 222 € 

soit 3,70 % charge acquéreur

Réf. 49041-722. Belle maison ancienne 
offrant une pièce de vie avec chem, 
une grande cuisine aménagée/équi-
pée, véranda, 3 belles chambres, 
salle d'eau, wc, salle de bains, cour 
intérieur, cave, garage. En plus, une 
parcelle de jardin non attenante avec 
hangar. Classe énergie : D

Me S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

MARCE� 167 200 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-445. Maison d'hab compr 
au rdc : salon avec chem insert, cuis, 
wc, sdb, sàm et buand. A l'étage: 
3 ch, bureau. Dépend et préau. 
Existence d'un droit de passage 
(BND parcelle D 845) pour accéder 
au terrain clos. La maison est tjrs sur 
fosse septique. Classe énergie : E

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
� 249 745 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49031-2373. Dans impasse paisible, 
maison de ppied, agrémentée d'un 
terrain clos de 487 m2, comprenant 
salon séjour avec cheminée, cuisine 
aménagée et équipée, véranda, trois 
chambres, salle de bains, buanderie, 
deux garages dont un petit, abri de 
jardin. Classe énergie : E

ANJOU LOIRE NOTAIRES 
Me Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
� 273 950 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49031-2390. A prox du Parc de 
la Guyonnière et de la rivière, ds 
quartier résidentiel agrémenté de 
sentiers piétonniers et aires de jeux, 
maison contemp dotée d'un jardin 
clos: salon séj, cuis A/E, 4 ch, 2 bains. 
Débarras ext. 2 places de stationne-
ment Classe énergie : A

ANJOU LOIRE NOTAIRES 
Me Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

ST BARTHELEMY D'ANJOU
397 100 € 

380 000 € + honoraires de négociation : 17 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49139-17. Charmante maison de 
136 m2 en parfait état, elle offre un 
salon- séjour ouvert une cuisine E/A, 
3 ch, salle de douche à l'italienne. Au 
1er: mezzanine, une 4ème chb et la 
poss d'une 5 ème. Le terrain de 2450 
m2 arboré, avec dépendance et pis-
cine Classe énergie : D

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Thierry PARCÉ
06 24 60 71 89 ou 02 41 05 87 14
negociation.49139@notaires.fr

ST MARTIN DU FOUILLOUX
567 872 € 

550 000 € + honoraires de négociation : 17 872 € 
soit 3,25 % charge acquéreur

Réf. 49037-1002. Proche ANGERS, 
propriété d'env 260 m2 hab: pce 
de vie avec chem, biblio, cuis, 2 ch 
dt 1 avec dressing, sdb, pce de vie 
avec chem, buand et chaufferie. 
1er étage: 2 ch, dressing, sde. Gge, 
dépend. Terrain d'env 4000 m2 avec 
plan d'eau. Classe énergie : DPE 
vierge

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

TIERCE� 245 110 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 49031-2388. MAISON proche du 
bourg, très beau plain-pied, pièces 
de vie de 40 m2, 3 chambres, un 
bureau, cuisine équipée. Jardin clos 
d'environ 367 m2. Classe énergie : E

ANJOU LOIRE NOTAIRES 
Me Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

TIERCE�373 860 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 49031-2336. Dans envirt calme, 
à qq centaines de mètres du centre 
bourg, contemp lumineuse de 2018, 
offrant des prestations de qualité, 
salon séj, cuis aménagée et équipée, 
buand, 3 ch dont une de plain pied 
avec sde privative et dressing, autre 
sdb. Gge. Classe énergie : A

ANJOU LOIRE NOTAIRES 
Me Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr
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
Environt calme. Chauf élec 
(pompe à chaleur) Classe éner-
gie : D

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

GENNES 
VAL DE LOIRE

363 200 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 

soit 3,77 % charge acquéreur

Réf. 49107-950. HYPER CENTRE - 
MAISON DE CARACTÈRE en tuffeau 
de 200m2. Rez de chaussée: salon, 
salle à manger avec cheminée, cui-
sine, arrière cuisine/buanderie, wc. 
Etage: 2 chambres, salle de bains, 
wc. Sous combles: 2 chambres, salle 
de bains, wc. Véranda. CAVES, gge. 
UN BATIMENT. Jardin avec marre. 
Le tout sur 1.384m2. Classe énergie 
: DPE vierge

SELARL DAUVER  
et JOUAND-PUCELLE
02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

LES ROSIERS 
SUR LOIRE

393 920 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 13 920 € 

soit 3,66 % charge acquéreur

Réf. 49107-964. Maison de 165m2 
avec jardin clos de 3000m2 et hangar 
fermé de 250m2. Salon/séj ouvert sur 
cuis équipée, une chambre avec sdb 
et dressing. A l'étage: 2 chambres 
avec dressings salle d'eau et wc. Bât 
de stockage de 243m2 avec partie 
haute de 175m2 et pce de 68m2. 
Classe énergie : C

SELARL DAUVER et JOUAND-
PUCELLE
02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

LOIRE AUTHION�
		  392 900 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 12 900 € 

soit 3,39 % charge acquéreur

Réf. 49112-850. 1er LOT: Maison 
de maitre en parfait état. Rez 
de chaussée : cuisine, séjour 
salon, salle à manger, cellier. 
1er étage: 5 chambres avec che-
minée, salle d'eau, wc. 2ème: 
Grenier, possibilité 3 chambres. 
Caves, jardin, puits, sur parcelle 
de 356m2. 2ème lot à 100 m 
gge, verger, puits sur parcelle 
de 739m2 Classe énergie : C

SELARL OFFICE NOTARIAL 
COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
negociation.49112@notaires.fr

Saumur
et périphérie

MAISONS
CHIGNE�
	                 265 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1139. Maison d'habi-
tation comprenant : - Au Rez 
de chaussée : Salon avec insert, 
salle à manger, cuisine amé-
nagée et équipée, chaufferie-
buanderie, WC, suite parentale 
(Chambre, dressing, salle d'eau, 
WC) - Au 1er étage : chambre, 
salle de bains avec WC, Grenier 
- Chalet en bois, - Dépendances 
avec garage, atelier et bûchers. 
Parcelles de terrain sur 2,79 
hectares

SELARL NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

DOUE EN ANJOU�
		  64 400 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 7,33 % charge acquéreur

Maison de ville d'environ 65m2 
à rénover comprend une entrée, 
salon, couloir, dégagement, salle 
d'eau, buanderie et cuisine. A 
l'étage, deux chambres en enfilade 
avec greniers au dessus. Jardin clos 
non attenant. Classe énergie : D

SCP DOUMANDJI, FRABOULET  
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

DOUE EN ANJOU�
		  147 600 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 600 € 

soit 5,43 % charge acquéreur

Exclusivité ! A vos outils pour réno-
ver cette grande maison de plus de 
220m2 situé au coeur d'un hameau 
à seulement 10min de Doué la 
Fontaine. Grandes dépendances 
sur un terrain d' 1 ha bordé par la 
rivière.

SCP DOUMANDJI, FRABOULET  
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

LA BREILLE LES PINS       87 153 € 
83 000 € + honoraires de négociation : 4 153 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49046/695. Au centre du village 
maison sur sous-sol compr , séj, 3 ch, 
cuis, salle d'eau, wc. Chauffage fioul, 
tout à l'égout. Classe énergie : E www.
notaires-immobilier-saumurois.com

SELARL BDM NOTAIRES
02 41 51 50 36
immobilier.49046@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 305 222 € 
295 000 € + honoraires de négociation : 10 222 € 

soit 3,47 % charge acquéreur

Réf. 12463/383. Maison d'habitation 
comprenant : RDC cuisine, salon, 
séjour, trois chambres, une salle 
d'eau, WC. Rez-de-jardin, une cui-
sine d'été, une chambre, un bureau, 
salle de bains, une buanderie, cave. 
Combles aménageables. Piscine avec 
un espace sanitaire, hangar.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

NUEIL SUR LAYON
� 152 800 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 5,38 % charge acquéreur

Propriété familiale à rénover de près 
de 225m2, 7 chambres dont une de 
plain pied, En annexes, cellier, cave, 
terrasse couverte, hangar et garage. 
Le terrain entièrement clos de murs 
de 2 000m2 avec verger et puits. 
Classe énergie : C

SCP DOUMANDJI, FRABOULET  
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

SAUMUR� 162 595 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 595 € 

soit 4,90 % charge acquéreur

Réf. 49075-916987. Maison de ville 
louée: salon séjour, cuisine ouverte, 
2 chambres, salle de douche, wc. 
Sous sol total Petite maison indépen-
dante comprenant une pièce de vie 
avec coin cuisine, chambre, salle de 
douche wc. Joli jardin avec terrasse. 
Classe énergie : DPE vierge

SCP THOUARY et THOUARY-SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR� 188 820 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 820 € 

soit 4,90 % charge acquéreur

Réf. 49075-916141. Pavillon sur sous 
sol compr entrée, salon séjour don-
nant sur terrasse, cuisine, 2 ch, salle 
de douche avec wc.  Sous sol avec 
chambre, cuisine d'été, douche, wc, 
buanderie, cave. Garage Joli terrain 
de 1700m2 environ. Classe énergie : E
SCP THOUARY et THOUARY-SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR� 291 760 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 11 760 € 

soit 4,20 % charge acquéreur

Réf. 49075-769093. Maison ancienne à 
rénover: entrée, salon séj, cuis, sàm, 
wc. A l'étage: 5 ch, bureau, sdd, wc. 
Sous sol avec chaufferie et cave. Un 
gîte avec salon, cuis, ch, sdd wc. Terrain 
avec 2 dépend, 2 garages, et un atelier. 
Classe énergie : DPE vierge

SCP THOUARY et THOUARY-SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
LONGUE JUMELLES
� 48 000 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. 12463/380. Aux portes de la 
ville, belle opportunité pour ce 
terrain constructible de 859 m2. 
Viabilisation en cours (électricité, 
télécoms et eau de la ville) Prévoir 
assainissement individuel.
Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

Segré
et périphérie

MAISONS
BRISSARTHE� 213 675 € 

205 000 € + honoraires de négociation : 8 675 € 
soit 4,23 % charge acquéreur

Réf. 49096-1228. Dans hameau, 
accès direct rivière, maison (S.H. env. 
115 m2) : Rdc : Séjour-salon, cuisine, 
arrière-cuisine, chbre, sd'eau, W.C. 
Etage mansardé : 2 chbres, bureau, 
sdbains avec W.C. - Garage avec ran-
gement au-dessus. Le tout sur 582 
m2. Classe énergie : B
NOT@CONSEIL
02 41 69 49 82 ou 02 41 69 47 25
negociation.49096@notaires.fr
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CANDE� 133 286 € 
128 160 € + honoraires de négociation : 5 126 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49092-753. Pavillon comprenant 
entrée, séjour, cuisine, WC, rangt, 
ch A l'étage : dégagt, 2 ch dont 
une avec placard, sdb, WC Garage 
L'ensemble sur terrain d'environ 500 
m2 Chauff électr. Classe énergie : E
Me C. JUTON-PILON
02 41 92 11 23 ou 06 17 40 18 31
negociation.49092@notaires.fr

CHATELAIS� 262 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49091-634. A la campagne, sans 
vis-à-vis, un corps de ferme entiè-
rement de plain-pied comprenant 
entrée, cuisine aménagée, une lin-
gerie, 3 chambres, pièce de vie avec 
insert, sdb, des toilettes. Des dépen-
dances, terrain arboré avec des frui-
tiers env. 2900 m2 Classe énergie : E
Me H. BEGAUDEAU
02 41 92 19 30
begaudeau.h@notaires.fr

CONTIGNE�265 710 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 49031-2385. A 20 min de SABLE/
SARTHE et 25 min de CHATEAU 
GONTIER, ds envirt calme, vaste 
maison en parfait état, terrain clos 
de 1429 m2. Salon séj, cuis aména-
gée et équipée, buand, 6 ch, mezz, 
2 bains, gge. Abri de jardin. Piscine 
hors sol. Classe énergie : D
ANJOU LOIRE NOTAIRESMe 
Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

ETRICHE�
		  115 280 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 49031-2399. Maison de Bourg de 
100m2 comprenant, entrée, cuisine, 
séjour, wc, débarras, au 1er étage : 
palier, 4 chambres, salle d'eau. Cave, 
grenier, escalier centrale, possibilité 
division pas de jardin.
ANJOU LOIRE NOTAIRES 
Me Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

GREZ NEUVILLE�
		  641 660 € 
620 000 € + honoraires de négociation : 21 660 € 

soit 3,49 % charge acquéreur

Réf. 49014-1101. Bien d'exception 
rénové avec le souci de préserver 
les éléments anciens. Maison 160 m2 
hab + dépendances + double garage 
+ salle de jeux. Cadre verdoyant, pri-
vilégié, terrain de tennis, sur 7740 m2 
de parc. Classe énergie : E
ANJOU LOIRE NOTAIRES 
Mes CESBRON, FALLOURD et 
TREFFOT - 02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

LA CORNUAILLE�
		  258 700 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € 

soit 3,48 % charge acquéreur

Réf. 49095-1248. En Hameau, au calme, 
maison d'hab composée d'une entrée, 
pièce de vie avec cheminée, cuisine 
indépend aménagée, 2 ch, dégagement, 
wc salle de bain, arrière cuisine, cave. A 
l'étage, palier, 2 ch, salle d'eau avec wc. 
Grenier. Gge et soues sur terrain d'une 
surface entre 1500 et 2000 m2 avec un 
puits. Chauffage Fuel. Classe énergie : 
DPE vierge

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

LOIRE� 36 400 € 
34 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 7,06 % charge acquéreur

Réf. 49095-1225. Maison d'habi-
tation à rénover comprenant au 
RDC, entrée, salon, cuisine, arrière 
cuisine, salle de bains et un wc. A 
l'étage, 2 ch, un dégagt et grenier. 
Cave. Terrain d'environ 210 m2 Classe 
énergie : DPE vierge

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

MIRE� 104 800 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 49031-2386. Beaucoup de pos-
sibilités d'agrandissement pour cette 
maison ancienne, de plain pied 2 
chambres salle d'eau; dépendances, 
garage 2 voitures, grenier aména-
geable. Jardin de 637 m2. Classe 
énergie : DPE vierge

ANJOU LOIRE NOTAIRES 
Me Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

NOYANT LA GRAVOYERE
145 950 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 4,25 % charge acquéreur

Réf. 49095-1240. Maison d'habita-
tion avec en rdc, entrée, pièce de vie, 
4 ch, wc, salle de bain. Au sous sol, 
chambre, wc, salle d'eau, garage, 
salle de billard, cuisine d'été sur ter-
rain d'env 656 m2. Classe énergie : E
Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

SEGRE EN ANJOU BLEU
99 825 € 

95 000 € + honoraires de négociation : 4 825 € 
soit 5,08 % charge acquéreur

Réf. 49095-1241. Maison d'hab com-
prenant, entrée, pièce de vie, cui-
sine, dégagement, 2 chambres, salle 
d'eau et wc. Garage et dépendance. 
Terrasse, cour sur un terrain d'envi-
ron 170 m2. Prévoir Travaux de réno-
vation Classe énergie : DPE vierge
Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

SEGRE EN ANJOU BLEU
171 575 € 

165 000 € + honoraires de négociation : 6 575 € 
soit 3,98 % charge acquéreur

Réf. 49095-1258. MAISON AVEC VIE 
DE PLAIN PIED, comprenant, entrée, 
cuisine aménagée, arr cuis, sàm, 
salon, 2 ch, salle d'eau, wc, dégage-
ment. A l 'étage, palier, 2 chambres, 
pièce d'eau et grenier. Garage. Le 
tout sur un terrain d'environ 490 m2. 
Écoles à pieds Classe énergie : D
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

DIVERS
CANDE� 99 825 € 

95 000 € + honoraires de négociation : 4 825 € 
soit 5,08 % charge acquéreur

Réf. 49095-1062. Locaux commerciaux, 
possibilité de transformer en apparts 
compr : Au rdc : - 2 Magasins (140 + 20 
m2) - Bureau (11,13 m2) - Atelier (96 m2) 
- Wc. Rénovation totale en 1999-2000. 
Vitrines en double vitrage anti-effrac-
tion. Grenier et Cave
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

Cholet
et périphérie

MAISONS
JALLAIS� 238 500 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49113-224. Maison de Maître 
fin 19ème ayant gardée son authen-
ticité sur parc arboré de 7055 m2. 
Rdc: wc, sàm, cuis avec chem, séj, 
salon. 1er étage: 4 ch, 2 sdb, bureau. 
Au 2ème étage: 3 ch, bureau, sdb. 
Cave, chaufferie. Envirt très calme 
sans être isolé. Classe énergie : C
SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

LA TOURLANDRY�337 600 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 17 600 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 49062/547. 15 MNS de CHOLET. 
Propriété (155m2 hab) de 4900 m2 
de terrain avec vue except. Rdc: 
cuis A/E, arr cuis, salon séj, bureau, 
4 ch, sdb, wc. Ssol complet (rangts, 
stationnements). Carport pour cam-
ping cars. Beau et gd terrain clos. 
Classe énergie : DPE vierge

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
CHEMILLE - 02 41 30 76 60
negociation.49062@notaires.fr

MAUGES 
SUR LOIRE�
		  168 800 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 12516/849. LA POMMERAYE 
- EXCLUSIVITE maison de ville com-
posée d'une entrée, un bureau, WC, 
une cuisine ouverte sur pièce de vie, 
lingerie, à l'étage, 2 chambres, SDB, 
WC, dressing, au deuxième étage, 
une belle chambre avec SDE, cave, 
atelier, terrasse, jardin. Maison ayant 
une beaucoup de charme, cette 
maison de caractère reste idéale en 
première acquisition, coup de coeur 
assuré. Parcelle AA 62 POUR 169 m2 
Classe énergie : D

SCP HOUSSAIS  
et LEBLANC-PAPOUIN
02 41 78 22 33
etude.49016.chalonnes-sur-loire@
notaires.fr

SEVREMOINE�
		  412 775 € 
395 000 € + honoraires de négociation : 17 775 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49002-730. Maison lumineuse 
au calme et sans vis à vis, rdc: Wc, 
séj salon av espace bureau, suite 
parentale, 1 ch av sde, wc, cuis amé-
nagée, arr cuis. Etage: 2 ch, sde, wc. 
Pompe chaleur géothermique. Gge 
spacieux, cave cellier. Grenier. Piscine 
chauffée. Classe énergie : C

SELARL La maison du Conseil 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ST LEZIN�
		  211 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 49062/513. 8 mns de Chemillé, 
propriété sur 8000 m2 de terrain, 
maison, plan d'eau et dépend. 
Maison 4 ch avec cuis, salon séj, 
cellier ling, wc, bureau, sde. Gge, 
dépend en pierre de plus de 120 m2. 
ANCIEN CORPs DE FERME, CADRE 
CHAMPÊTRE ET VERDOYANT. Classe 
énergie : C

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
CHEMILLE
02 41 30 76 60
negociation.49062@notaires.fr

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l’efficacité !

François MARTINS
05 55 73 80 28 
fmartins@immonot.com
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Les notaires 
annonceurs

dans la SARTHE

BALLON ST MARS (72290)

Me Antoine LEDRU
25 rue Général Leclerc - BP 2
Tél. 02 43 27 30 02 - Fax 02 43 27 23 18
ledru@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE (72170)

SELARL Frédéric RELANGE,  
Claire TESSIER, Estelle BOITTIN  
et Tristan BOITTIN
10 bis rue Louatron - BP 13
Tél. 02 43 97 00 57 - Fax 02 43 33 04 31
relange-tessier-boittin@notaires.fr

BONNETABLE (72110)

SELARL NOTACONSEILS
5 rue Alexandre Rigot
Tél. 02 43 29 30 25 - Fax 02 43 29 73 05
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr
SELARL Carole PORZIER et Associés
29 rue du Maréchal Joffre
Tél. 02 43 29 30 35 - Fax 02 43 29 31 54
c.porzier@notaires.fr

BOULOIRE (72440)

Me Jean-Claude ADAMY
8 rue Claude MONET
Tél. 02 43 63 11 80 - Fax 02 43 63 11 89
adamyj@notaires.fr

CONNERRE (72160)

SELARL OFFICES DE L'EST MANCEAU
La Belle Inutile
Tél. 02 43 54 01 54 - Fax 02 43 54 01 59
oem.connerre@notaires.fr

LA FERTE BERNARD (72400)

SELARL LEVEQUE et Associés
17 place Ledru-Rollin
Tél. 02 43 93 12 31 - Fax 02 43 93 07 93
office.levequeetassocies@notaires.fr

LA FLECHE (72200)

SARL Lex'Hôm
20 boulevard d'Alger - BP 50002
Tél. 02 43 94 00 40 - Fax 02 43 45 05 02
office72045.lafleche@notaires.fr
SELARL NOTAIRES DU SUD SARTHE 
Me François VERRON
205 route des Mollans
Tél. 02 43 96 49 57
francois.verron@notaires.fr

LA MILESSE (72650)

SELARL Solenne GAGNEBIEN et Lucie 
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

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72126-2442. Appt T3 au 5ème 
étage avec ascenseur, secteur LES 
MAILLETS, rue de Sargé, compre-
nant: Entrée, séj, cuis, couloir avec 
placard, 2 ch dont une avec placard, 
salle de bains, wc et séchoir. Cave et 
box au sous-sol. Taxe foncière 940 €.
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

LE MANS� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 001/1447. GARE SUD - SABLES D'OR. 
Appt compr entrée, cuisine, loggia, 
grand sal séj, couloir, salle d'eau, WC et 
3 ch cave, charges 420 €/trimestre chauf-
fage compris, taxe foncière 946 €, pvc 
double vitrage, électricité aux normes 
Classe énergie : D
SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS� 96 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. 13816/832. Chasse royale, 
proche commodités. T3. 66m2. 
Entrée, séj + balcon, deux chambres, 
dressing, Cuisine aménagée, Cave. 
2 lots pour 478 et 6/100.000èmes 
des parties communes. Copropriété 
de 998 lots, 1512 € de charges 
annuelles. Classe énergie : C
SCP BAUDRY - PILLAULT - 02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

LE MANS� 111 280 € 
107 000 € + honoraires de négociation : 4 280 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72152-001. Quartier Jaurès-Saint 
Martin-Station de tram devant -APPT 94 
m2, 3ème et dernier étage avec ascenseur 
compr entrée, cellier, cuisine aménagée 
ouverte sur salon-séjour avec loggia, 3 
ch dont 1 avec placard et balcon, salle 
de bains avec WC, WC, salle d'eau. Cave 
Classe énergie : D
Me A. ROUILLON - 02 43 89 89 96
armelle.rouillon@notaires.fr

LE MANS� 131 250 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-492. Appt 84 m2 env. dans 
résidence sécurisée (centre-ville) compr 
: entrée, placard, toilettes, sal-séj loggia, 
cuisine aménagée, dégagt, 2 ch, sdb. 
Box fermé en sous-sol. prévoir quelques 
travaux. Bien soumis aux statuts de la 
copropriété : charges annuelles env. 2 
200  € Copropriété Classe énergie : D
SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS� 147 620 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 620 € 

soit 5,44 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-330. CENTRE VILLE 
- EXCLUSIVITÉ - Venez découvrir cet 
appt T3 de 85 m2 avec balcon proche 
du centre ville à proximité du Palais 
des Congrès. Copropriété de 2 lots, 
1876 € de charges annuelles. 
SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
immobilier.72021@notaires.fr

LE MANS� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 001/1434. MAILLETS - EN 
RETRAIT AU CALME - INVESTISSEURS 
Appt compr belle espace de vie 
ouvert avec cuisine aménagée, 
balcon-terrasse 10m2 exposé ouest 
2 ch, salle d'eau et parking aérien 
privé chauffage individuel, 65 € 
charges par mois Classe énergie : C
SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS� 194 250 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-484. LES QUAIS - Dans copro-
priété de 72 lots (Résidence l'Amirauté) 
construite en 2003, duplex de 101 m2 
compr : Entrée placard, cuis aménagée et 
équipée ouverte sur sal-séj, salle d'eau, 
toilettes. A l'étage : mezz, 3 ch, sdb, 
toilettes. gge fermé. Bien soumis aux 
status de la copropriété, charges prévi-
sionnelles annuelles : 1800 € env. Classe 
énergie : C
SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS� 347 868 € 
335 000 € + honoraires de négociation : 12 868 € 

soit 3,84 % charge acquéreur

Réf. 72010-389807. HYPER-CENTRE - 
T3 de standing 103 m2 avec 2 parkings 
et cave, compr: entrée avec rangts 
lumineux séjour avec balcon, espace 
bibliothèque, pièce cuisine aménagée/
équipée, sdb/WC, 2 ch, salle d'eau, WC 
avec lave-mains. Classe énergie : DPE 
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

LE MANS� 229 240 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 240 € 

soit 4,20 % charge acquéreur

Réf. CPO/982. LE MANS SUD - Dans 
une impasse au calme - Maison semi-
indépendante sur une parcelle de 
plus 340 m2 comprenant: Entrée, cui-
sine aménagée équipée, bel espace 
de vie donnant sur le jardin, cellier 
avec salle d'eau, WC. A l'étage: 
Palier, 3 ch, sdb, WC. Garage pou-
vant accueillir 2 voitures avec coin 
atelier, cave. Classe énergie : C
SCP PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr
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LE MANS� 266 082 € 
257 000 € + honoraires de négociation : 9 082 € 

soit 3,53 % charge acquéreur

Réf. 72010-917119. SAINT 
GEORGES - Maison 107 m2 4 
chambres garage, superbe ter-
rain de 700 m2 Entrée, buanderie, 
cave, garage, séjour avec cuisine, 
bureau, WC, véranda isolée, palier, 
3 chambres, salle de bains/ douche 
et WC, 2 pièces mansardées, 2 
Stationnements Classe énergie : D

SCP FOURNIER  
et FOURNIER-POUPLARD
02 43 24 37 15
fourniernego@notaires.fr

LE MANS� 295 240 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 15 240 € 

soit 5,44 % charge acquéreur

Réf. 13816/822. HEUZE - SECTEUR 
HEUZE, Rénovation contemporaine. 
125m2 hab selon Dpe, sur terrain 
348m2. 1er étage: Salon/salle à 
manger, cuisine, WC, sdb, Au niveau 
supérieurs trois chambres, bureau. 
Garage, Véranda d'été donnant sur 
la terrasse du jardin. Classe énergie 
: C

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

LE MANS� 378 000 € 
360 000 € + honoraires de négocia-

tion : 18 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-493. A deux pas des com-
merces et du tramway des Maillets, 
maison semi-accolée d'une surface 
de 179 m2 env. comprenant : rez-
de-chaussée : entrée, salon-séjour, 
cuisine indépendante aménagée 
et équipée, chambre, toilettes, 1er 
étage : couloir, 4 chambres dont 
une avec salle d'eau privative, salle 
de bains, toilettes. 2ème étage : 
palier, chambre, 2 autres pièces 
pouvant servir de chambre et de 
salle de bains à terminer. Cave sous 
partie. Jardin sur l'avant et sur l'ar-
rière entièrement clos, terrasse sud, 
garage en pré-fabriqué, stationne-
ment sur le côté. Chauffage gaz. 
Classe énergie : D

SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS� 415 760 € 
395 000 € + honoraires de négociation : 20 760 € 

soit 5,26 % charge acquéreur

Réf. 13816/839. MONTOISE HOPITAL - 
Maison de caractère, Secteur hôpital. 
161,70m2 hab sur terrain clos 209m2. 
Sal/Salle à manger (35m2), 4 Ch, bureau, 
Cuisine, SDB. Terrasse sur jardin clos 
Classe énergie : C
SCP BAUDRY - PILLAULT - 02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

LOCATIONS
LE MANS� Loyer 510 €/mois CC 

dont charges 50 € + dépôt de garantie 460 € Surface 42m2

Réf. CD/993. JACOBINS - Disponible 
le 01/08/2021, Centre Ville, dans une 
résidence neuve, appt type 2 au 
calme avec terrasse et parking en 
sous-sol compr : séj ouvert sur cui-
sine aménagée et équipée, ch, salle 
d'eau. Logement soumis à condi-
tions de revenus. Classe énergie : B
SCP PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS� Loyer 750 €/mois CC
+ dépôt de garantie 750 € Surface 85m2

Réf. CPO/996. LIBRE mi-Juillet - Maison 
entièrement rénovée se trouvant rue de 
la fuie comprenant: Entrée, bel espace de 
vie, cuisine aménagé équipée. A l'étage: 
Palier, WC, 2 ch, salle d'eau. Dépendance, 
jardin et cave. Classe énergie : DPE vierge
SCP PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

Pays manceau

MAISONS
BALLON ST MARS�63 600 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALPIL. MAISON formée de la réunion 
de 2 maisons construite en pierres, cou-
verte en tuiles et ardoises compr unique 
rdc composé d'une cuisine, 3 chambres 
et WC. Grenier au-dessus. Cave sous 
partie. Beau jardin derrière avec hangar 
en tôles.
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 128 880 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 7,40 % charge acquéreur

Réf. GLCORD1. Une TERRE et FERME 
en 2 tenants compr maison, bâti-
ments agricoles av parcelle de terre 
autour. Le ppal corps de bât construit 
en pierres, comp d'un unique rdc 
divisé en: cuis, sàm puis couloir des-
sert 2 ch, sde et WC. Grange, étable. 
Classe énergie : DPE exempté
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BEAUFAY� 95 850 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 850 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

Réf. 079/1754. Ancien corps de ferme 
renfermant : Entrée, séjour ouvert 
sur cuis, 2 ch, salle d'eau, WC, chauf-
ferie. Grenier Grange et garage et 
dépend. Chauffage central au fuel. 
Cour, jardin. Le tout sur un terrain de 
1212m2 Classe énergie : E
SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

BRETTE LES PINS�165 900 € 
158 000 € + honoraires de négociation : 7 900 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72012-387169. Maison comprenant : 
entrée dans véranda, cuisine aménagée , 
salon-séjour avec cheminée, ch, sdb, wc. 
A l'étage : palier, 2 ch, salle d'eau avec 
wc. grenier, sous-sol. Terrain arboré de 
1994m2. Classe énergie : E
SCP Carole FOUQUET-FONTAINE 
& Associés
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
negociation.72012@notaires.fr

COULAINES� 192 500 € 
188 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 2,39 % charge acquéreur

Réf. 001/1451. CENTRE VILLE - 5 
MIN JACOBINS. Maison refaite entiè-
rement - salon, cuis-salle à manger. 
Etage: bureau, 2 ch et au 2ème 
étage, suite parentale (baignoire 
et douche). Garage et beau jardin 
de 400m2 avec dble accès, terrasse, 
potager Classe énergie : DPE vierge
SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

COURCEMONT� 90 950 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 950 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 13808/496. Fermette de ppied. 
La fermette se compose pour env 92 
m2 d'un salon/séj avec chem, cuis, 2 
belles ch, sde et wc. Cave et grenier, 
2 gges et autres dépend complètent 
cette belle proposition. Le tout sur 
une surface cadastrale de 1950 m2. 
Classe énergie : DPE vierge
SELARL C. PORZIER et Associés
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

DOMFRONT EN CHAMPAGNE
291 400 € 

280 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,07 % charge acquéreur

Réf. NL-72240-28. Exclusivité ! à quelques 
minutes de La Millesse, longère en 
tbe sur 145m2 hab, sur un terrain clos 
de 6480m2, cuis ouverte A/E, séj salon 
avec insert, un bureau, sde, sdb, 2wc, 
4 ch... Web: Fibre. Atelier, cave. abris 
jardin&animaux Classe énergie : D
Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

LA BAZOGE� 231 460 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 460 € 

soit 5,21 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-323. Maison de ppied 
comprenant : entrée, salon-séjour, 
cuisine, salle d'eau, trois chambres 
dont une avec salle d'eau et WC, 
bureau, buanderie, WC, et véranda. 
Garage, car-port, terrasse et jardin 
clos. Chauffage gaz + pompe à cha-
leur (véranda). Classe énergie : D

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
immobilier.72021@notaires.fr

LA BAZOGE� 276 340 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 11 340 € 

soit 4,28 % charge acquéreur

Réf. 72126-2400. Longère de 185m2 dans 
la campagne, au calme sans aucun vis à 
vis! Rdc: cuis, pce de vie avec chem, salon, 
wc, sde, ch. A l'étage: 4 ch, bureau, wc, 
sdb. Assainissement autonome. Gge, 
atelier. chauf gaz. Le tt sur 1846m2 de 
terrain clos. Classe énergie : E
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

LA CHAPELLE ST AUBIN 229 720 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 720 € 

soit 4,42 % charge acquéreur

Réf. 72126-2432. EN EXCLUSIVITÉ ! Aux 
portes du Mans et de l'A11, maison 
116m2 sur 3 niveaux, dans une rue calme, 
comprenant: 4 ch, de beaux espaces de 
vie, 2WC, sdb. Gge. Cave. Chauffage gaz 
de ville. Tout à l'égout. Le tout 259m2. 
Classe énergie : D
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

LOMBRON� 162 100 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 100 € 

soit 4,58 % charge acquéreur

Réf. 72033-916889. PROCHE DES 
COMMERCES ET DES COMMODITÉS ! 
Pavillon de plain-pied 91 m2 hab, Comp : 
entrée, cuis aménagée ouverte sur séjour-
salon, 3 ch et salle d'eau. Buanderie-atelier 
accolé à la maison avec une pièce aména-
gée au dessus.Gge indépendant et terrain 
de 1399 m2. AU CALME ! ENVIRONNEMENT 
TRÈS AGRÉABLE ! Visite sur rendez-vous, tél 
ou sms au 06.42.57.17.98 Classe énergie : C
SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU - 02 43 54 01 55
oem.connerre@notaires.fr

MONTBIZOT� 224 540 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 9 540 € 

soit 4,44 % charge acquéreur

Réf. 72126-2421. Campagne, 15mn 
du Mans nord, charmante longère 
au calme, compr: pce de vie, cuis, 
wc, sdb, ch. A l'étage: 3 ch, wc, sde. 
dépend. Puits. gge. chauf pompe à 
chaleur. Assainissement aux normes. 
Le tout sur 3780m2 sans vis à vis. 
Classe énergie : D

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

NEUVILLE SUR SARTHE
252 420 € 

240 000 € + honoraires de négociation : 12 420 € 
soit 5,17 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-329. LA BAZOGE - 
Maison compr au rdc : entrée , sal/
séj avec poêle à bois, cuisine aména-
gée et équipée, salle de d'eau, WC et 
chambre. A l'étage : 3 chambres avec 
rangement, bureau, pièce d'eau et 
grenier Classe énergie : C
SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
immobilier.72021@notaires.fr
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PARIGNE L'EVEQUE� 239 200 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72033-916626. A PROXIMITÉ DU 
BOURG ! Pavillon sur sous-sol total 115 
m2 HAB, Comp : entrée, cuis A/E, séj-
sal (cheminée avec insert), 3 ch (avec 
placards) et grande sdb (douche et bai-
gnoire). Au sous-sol : gge, cave, chauf-
ferie, buanderie et 1 ch avec bureau et 
salle d'eau. Terrain autour de 1270 m2. 
Tout à l'égout. Chauffage central avec 
pompe à chaleur AIR/EAU et cheminée 
reliée sur le circuit de chauffage. EN TRÈS 
BON ÉTAT ET TRÈS BIEN SITUE ! A SAISIR 
! Classe énergie : D
SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU - 02 43 54 01 55
oem.connerre@notaires.fr

SOULIGNE SOUS BALLON
59 360 € 

56 000 € + honoraires de négociation : 3 360 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALBRU. Une MAISON construite 
en pierres, couverte en tuiles com-
prenant séjour avec cheminée, deux 
chambres. En appentis cellier et 
douche avec WC. Grenier au-dessus. 
Diverses dépendances, jardin avec 
hangar. Classe énergie : F
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

ST BIEZ EN BELIN� 252 000 € 
240 000 € + honoraires de négocia-

tion : 12 000 € - soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72012-908392. Sur 1ha de ter-
rain env, Maison anc: pièce de vie 
avec cheminée, cuisine, 2 ch, sde. 
Grenier. Cave. une dépendance : 
wc, salle d'eau, buanderie, écurie. 
Autres dépendances.cave, puit, 
Mare, Terrain. Classe énergie : E

SCP Carole FOUQUET-FONTAINE 
& Associés
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
negociation.72012@notaires.fr

ST JEAN D'ASSE� 180 200 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALCHANTE. MAISON compre-
nant au rdc : cuisine aménagée 
et équipée, salle à manger, salon, 
chambre, salle de jeux, salle de bains 
et WC. A l'étage : deux chambres et 
WC. Terrain et dépendances com-
prenant hangar, cellier, anciennes 
écuries et étables. Classe énergie : D
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

ST MARS D'OUTILLE
168 000 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72012-900090. Maison de 200 
m2 hab env. salon séjour, cuisine et 
WC au rdc. 3/4 Ch avec sde et WC. Un 
2ème logement à restaurer compr 3 
pièces. Grand jardin clos vec dépen-
dances et garage. Cave. Chauffage 
fuel. Classe énergie : sans mention 
Classe énergie : DPE vierge
SCP Carole FOUQUET-FONTAINE 
& Associés
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
negociation.72012@notaires.fr

ST MARS LA BRIERE 360 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 014/1466. CAMPAGNE - Cadre et 
verdure, sur ses 3,5 hectares de terrain 
avec plage et petite iles sur la rivière, 
cette maison traditionnelle vous offre 
de belles pièces a vivre et grenier entiè-
rement aménageable, dépend en dure 
chauffée (gaz de ville) avec 2 pièces 
carrelées (50 m2) et une autre pièce avec 
cheminée et four a pain fonctionnel 
Cave Accès pratique au Pole européen 
du cheval. Classe énergie : DPE vierge
SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

ST PAVACE� 473 800 € 
460 000 € + honoraires de négocia-

tion : 13 800 € - soit 3 % charge acquéreur

Réf. JH/SAM. CENTRE - RARE - SECTEUR 
PRISÉ Belle maison entièrement rénovée 
de 206 m2, terrain 1253 m2, prestations 
de qualité compr au rdc une cuis amé-
nagée et équipée ouverte sur le salon/
salle à manger donnant sur une grande 
véranda et son jardin, 2 ch, 1 salle de 
bain, WC, gge, cave climatisée. A l'étage, 
4 ch dont 1 suite parentale, 2 sdb, 2 WC, 
2 dressings. La maison est équipée d'un 
chauffage au sol au RDC, climatisation 
réversible dans la véranda, une chemi-
née à l'éthanol double foyer, d'un adou-
cisseur d'eau, système d'alarme, 1 grand 
cabanon de jardin et 1 portique de jeux 
pour les enfants. Taxe foncière 1065  €. 
Classe énergie : D
SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

ST SATURNIN� 262 900 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 900 € 

soit 5,16 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-301. EXCLUSIVITÉ - 
Maison compr au RDC : sal-séj, cuisine, 
couloir, WC, débarras, 2 ch et sdb. A 
l'étage : ch et un grand palier à amé-
nager. Véranda d'été, cave et garage 
avec grenier. Terrain de 4820m2 avec 
un étang. Classe énergie : E
SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
immobilier.72021@notaires.fr

STE JAMME SUR SARTHE
103 328 € 

98 000 € + honoraires de négociation : 5 328 € 
soit 5,44 % charge acquéreur

Réf. 72126-2428. En exclusivité: 
Maison de plain pied 15min du 
Mans, comprenant: Entrée dans 
pièce de vie avec cuisine, chauffe-
rie, 3 chambres, WC, salle d'eau. 
Plusieurs dépendances dont 1 
garage. Puits. Tout à l'égout. Le tout 
sur 488m2. Classe énergie : E

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

TEILLE� 33 920 € 
32 000 € + honoraires de négociation : 1 920 € 

soit 6 % charge acquéreur

Une maison comprenant cuisine, 
salle à manger, salon et salle d'eau 
avec WC. A l'étage 4 chambres. Cour, 
garage et chaufferie. Jardin séparé 
avec hangar sur 750 m2. Classe éner-
gie : DPE vierge

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

TENNIE� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1. Beau pavillon, secteur Tennie 
dans la Sarthe (72), Comprenant 
séjour, salle-à manger, 3 Chambres, 
cuisine, Salle d'eau, WC. Cave, Cellier, 
Garage en sous-sol. Chauffage élec-
trique. Classe énergie : DPE vierge

Me F. WITTENMEYER
02 43 20 51 01
magali.chambrier@notaires.fr

YVRE L'EVEQUE� 156 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 014/1467. PROCHE CENTRE 
- Exclusivité, Proche centre, Un 
ensemble immobilier 64 chemin des 
petites brosses composé de 2 mai-
sons anciennes a rénover, le tout sur 
un terrain d'environ 2000 m2 avec 
dépendances. Classe énergie : DPE 
vierge

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

YVRE L'EVEQUE� 298 700 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 014/1471. CENTRE - Exclusivité, 
Centre en lotissement, Pavillon d'ha-
bitation en très bon état d'entre-
tien, belles pièces de vie dont cuisine 
aménagée de 18 m2, 2 chambres en 
rez-de-chaussée et salle d'eau, toi-
lettes, véranda chauffée de 15 m2, 
a l'étage : 3 chambres et 1 bureau, 
2 garages (26 et 36 m2 env.) Pompe 
a chaleur, panneaux solaires (gain 
2300  € / an) Isolation, ballon d'eau 
chaude solaire, adoucisseur d'eau, 
ventilation mécanique par insuffla-
tion... Classe énergie : B

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

DIVERS
BALLON ST MARS�23 320 € 

22 000 € + honoraires de négociation : 1 320 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALJUL. Une PARCELLE DE PRE 
avec abris à chevaux Classe énergie 
: DPE exempté

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS�26 500 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALCHIE. TERRAIN D'AGREMENT 
sur lequel existe un abri jardin 
construit en préfabriqué, couvert en 
fibro, composé d'une pièce avec che-
minée avec eau de la ville, électricité 
et ligne téléphonique (internet). 
Jardin et verger. Classe énergie : DPE 
exempté

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS� 46 301 € 
43 680 € + honoraires de négociation : 2 621 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALBEUR. Terrain de loisir sur 
lequel existe maison 20m2 par-
paings/isol. int/ext, habillée en bois, 
chauf électr. Store banne, ent. meu-
blée. Terrasse 75m2. Cabane jardin 
métall, garage en dur. Verger (arbres 
fruitiers, ornement). Bassin poissons. 
Tonnelle de verdure. Classe énergie : 
DPE exempté

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

Maine normand

MAISONS
BEAUMONT SUR SARTHE

87 788 € 
83 000 € + honoraires de négociation : 4 788 € 

soit 5,77 % charge acquéreur

Réf. 72126-2374. Maison compre-
nant : séj/sal avec poêle à pellet 
ouvert sur cuisine, sdb, wc. A l'étage 
: palier desservant couloir, 2 ch, petit 
grenier. Grenier au-dessus. Cave. 
Cour à l'arrière de la maison. Le tout 
sur 122 m2. Classe énergie : D
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

GRANDCHAMP� 32 160 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 2 160 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-2395. Maison compr 
entrée, cuis avec cheminée, dégagt, 
ch, bureau, salle d'eau, wc. Cave. 
Gge avec partie atelier. Petit hangar. 
Jardin. Le tout sur 510 m2. Travaux à 
prévoir. Classe énergie : DPE vierge
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

JUILLE� 95 040 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 040 € 

soit 5,60 % charge acquéreur

Réf. 72126-2437. Maison compr de plain 
pied: verrière, cuis, séjour/salon avec 
chem insert, 1 ch, pce, dégagt, sdb 
(douche et baignoire), wc. Grenier au-
dessus. Cave. gge. Gde cour et terrain 
avec 2 granges. Le tout sur 5 797 m2. 
Travaux à prévoir. Classe énergie : G
SELARL RELANGE, TESSIER, E. BOITTIN 
et T. BOITTIN - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
93 280 € 

88 000 € + honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALLEP. MAISON comprenant 
entrée, cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur salle à manger-salon 
avec cheminée, WC. A l'étage 3 
ch, salle d'eau et WC. Au sous-sol : 
chaufferie, buanderie et cellier. Cour 
et garage. Classe énergie : E
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr
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RENE� 74 320 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 

soit 6,17 % charge acquéreur

Réf. 72126-2435. Maison compr: 
entrée, cuis, chaufferie/arr cuis, séj, 
3 CH dont une en enfilade, sde, 
wc. Grenier au-dessus de la maison. 
nbreuses dépend. Cour et jardin 
avec puits et hangar. Le tout sur env 
2 500 m2 (poss d'avoir plus de terrain 
à définir) Classe énergie : E
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

SILLE LE GUILLAUME
157 200 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72035-1809. BEAUX POTENTIEL 
! En plein coeur de Sillé-le-Guillaume 
venez découvrir cette grande bâtisse 
à rénover d'une surface de 291 m2 
sur 3 niveaux avec cave, dépen-
dances (env. 50 m2), jardin. Classe 
énergie : DPE vierge
SCP BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

VIVOIN� 63 442 € 
59 500 € + honoraires de négociation : 3 942 € 

soit 6,63 % charge acquéreur

Réf. 72126-2375. Maison compre-
nant : séjour, cuisine, cellier. Au 
1er étage : palier, ch, salle de bains 
avec wc. Au 2ème étage : chambre 
et bureau. Cour et préau derrière. 
Garage et jardin séparés. Le tout sur 
343 m2. Classe énergie : DPE vierge

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
VIVOIN� 32 000 € 

30 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. ALMED. Une PARCELLE DE 
TERRAIN à bâtir viabilisée (eau elec, 
tout à l'égout)

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS
BOULOIRE� 19 080 € 

18 000 € + honoraires de négociation : 1 080 € 
soit 6 % charge acquéreur

CENTRE BOURG - Maison compr Au 
rdc: cuis avec poutres, séj avec poutres 
et chem, couloir desservant wc et cave. 
A l'étage: gde pce avec chem, coin 
baignoire et lavabo. Grenier aména-
geable au-dessus; autre pt grenier. 
Fenêtres survitrage avec volets rou-
lants. Classe énergie : G
Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

CHERRE� 210 500 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 5,25 % charge acquéreur

Réf. 2643. PAVILLON SUR SOUS-
SOL COMPRENANT :  Entrée,  cui-
sine aménagée-équipée,  séjour 
avec chem ouverte,   salon, wc, sdb, 
3 chbres,  véranda. Sous-
sol. Terrain 550 m2 Classe énergie : E
SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

CHERREAU� 142 750 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 750 € 

soit 5,74 % charge acquéreur

Réf. 2700. PAVILLON SUR SOUS-SOL 
COMPRENANT :  entrée, cuisine aména-
gée-équipée, séjour-salon, 3cbres,   salle 
d'eau, wc. Sous-sol. Terrain 581 m2

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

DOLLON� 89 680 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 

soit 5,51 % charge acquéreur

FERMETTE compr: pce de vie (gre-
nier aménageable au-dessus), ch, 
sdd, WC. Cave, chaufferie. A la suite: 
écurie, ch, pte soue. Dépend en 
face: pte pce, écurie, grenier, ancien 
fournil, hangar en bois, autre gge 
ouvert, Puits, grange, ancienne halle 
bois et tôles Terrain autour
Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

GREEZ SUR ROC� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2466. Maison située en hameau 
comprenant en rdc :  séjour avec che-
minée insert, cuisine, chambre, salle 
d'eau, wc à prévoir A l''étage : une 
grande chambre dortoirPlusieurs 
dépendances.Terrain clos 1038 m2

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LE LUART� 168 900 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 900 € 

soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 2710. MAISON DE BOURG  DE 
PLAIN-PIED COMPR:  Entrée,  cuis 
aménagée-équipée,  sàm,  salon 
avec chem, 3 ch, sd'eau,  wc, débar-
ras, véranda. Grenier. Hangar, ancien 
poulailler- débarras, garage, atelier. 
Terrain 1899 m2 dont une partie 
serait constructible Classe énergie : E

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

PREVAL� 168 900 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 900 € 

soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 2683. PAVILLON SUR SOUS-
SOL COMPRENANT : entrée, cuisine 
aménagée-équipée,   séjour-salon, 
2 chbres,   sdb,  wc. Grenier. Sous-
sol  Terrain à délimiter par un 
géomètre aux frais du vendeur 
d'environ 2000 m2. Assainissement 
conforme

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

ST AUBIN DES COUDRAIS
145 900 € 

138 000 € + honoraires de négociation : 7 900 € 
soit 5,72 % charge acquéreur

Réf. 2704. PAVILLON SUR SOUS-SOL 
COMPR :entrée, cuisine, un séjour-
salon, un bureau, deux chambres, 
une salle d'eau, un wc. Sous-sol : 
garage, chaufferie, cave. Terrain 
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
palier, salle de bains, buande-
rie, 4 chambres le tout sur une 
parcelle de terrain clos de 358 
m2avec un abri de jardin Classe 
énergie : DPE vierge

SELARL NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LA BRUERE 
SUR LOIR

162 750 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 127165. Maison d'habita-
tion comprenant : Entrée sur 
cuisine A/E, séjour/salon avec 
cheminée four à pain, chambre, 
salon avec escalier. A l'étage 
: salle de douches, toilettes, 
chambre sous combles, autre 
chambre sous combles à finir. 
Grange attenante la maison 
de 55 m2 dont chaufferie, deux 
celliers. Autre grange de 40 m2, 
atelier. Jardin clos et arboré. 
Classe énergie : DPE vierge

SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

LA FLECHE�
		  143 100 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 107. RDC: pièce de vie (salon 
séjour cuisine ouverte), dégagement 
couloir, salle de douche, lingerie, 
3 chambres, WC, salle de douche. 
Garage, atelier et une petite maison 
à rénovée entièrement (avec eau, 
elec et WC) Terrain de 1000 m2 entiè-
rement clos Classe énergie : DPE 
vierge

SELARL NOTAIRE DU SUD SARTHE 
- Me François VERRON
02 43 96 49 57
negociation.72139@notaires.fr

LA FLECHE� 153 700 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 106. Centre de La flèche, proche 
toutes commodités , maison réno-
vée avec 2 ch et sdb de plain pied 
garage, le tout sur un terrain clos de 
260m2. Classe énergie : DPE vierge
SELARL NOTAIRE DU SUD SARTHE 
- Me François VERRON
02 43 96 49 57
negociation.72139@notaires.fr

LA FLECHE� 314 400 € 
300 000 € + honoraires de négocia-

tion : 14 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 801. Maison rénovée de 172 m2 
: -RDC: entrée avec wc, salon avec 
cheminée-insert, salle à manger-cui-
sine, suite parentale de 45m2, cellier 
-1er: palier, 2 grande chambres, salle 
d'eau -Dépendance: préau, garage 
et logement (pièce à vivre, chambre 
avec salle d'eau) -Terrasse, cour et 
parc cloturé. Classe énergie : D
SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LUCHE PRINGE� 241 040 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 040 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 911. Maison de bourg rénovée 
comprenant: -Au rez-de-chaussée: 
vaste séjour avec poêle à bois, cui-
sine ouverte A/E, salle à manger, 
cellier, chambre avec salle d'eau pri-
vative, wc. -A l'étage: grande mez-
zanine, deux chambres, salle d'eau 
et wc. -Au sous-sol: arrière cuisine, 
débarras, cave -A l'extérieur: dépen-
dance, atelier et garage Jardin de 
près de 1100m2 Classe énergie : C
SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

MONTVAL SUR LOIR
� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 126905. Propriété comprenant 
: Entrée, séjour/salon, dégagement, 
cuisine A/E, buanderie, WC, chambre 
avec sa salle de douches et bains/
WC. A l'étage, Palier, chambre avec 
cheminée et balcon, deux chambres, 
cabinet de toilettes. Au sous-sol : 
atelier, chaufferie, cellier. Garage, 
bucher, cellier. Cour et terrain 
arboré. Classe énergie : C
SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

PONTVALLAIN� 137 800 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1137. Maison indivi-
duelle des années 70, sur une par-
celle de terrain boisé de 3431 m2, 
comprenant : Véranda d'entrée, 
dégagement et couloir, séjour 
avec cheminée, cuisine aménagée 
et équipée avec arrière cuisine, 3 
chambres, salle de bain, WC cellier, 
chaudière Fioul avec cuve, garage 1 
voiture, bûcher, abri de jardin Classe 
énergie : DPE vierge

SELARL NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

ST CALAIS� 73 720 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 720 € 

soit 5,31 % charge acquéreur

Réf. 101/1462. MAISON DE VILLE A 
RÉNOVER - RDC : entrée, cuis, une 
pièce avec cheminée, séjour avec 
cheminée. A l'étage : palier, 3 chs, 
salle d'eau, wc. Grenier sur l'en-
semble Chauff central au fuel. Cave. 
Débarras Terrain et cour. Classe éner-
gie : DPE vierge

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

ST CALAIS� 146 240 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 

soit 4,46 % charge acquéreur

Réf. 101/1828. PROCHE CENTRE 
VILLE : PAVILLON DE PLAIN PIED 
- PARFAIT ETAT : une gande pièce 
salle de séjour, cuis aménagée/équi-
pée, wc, salle d'eau, 3 chs avec pla-
cards. Buanderie. Chauff. electrique. 
Garage. Terrasse. Terrain. Classe 
énergie : E

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

ST CALAIS� 208 400 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 4,20 % charge acquéreur

Réf. 101/1827. Maison en campagne 
rdc: cuis A/E, sàm salon avec chem et 
insert, suite parentale: 1 ch, sdb, wc, 
arr cuis, sde avec wc, chauff. Etage: 
3 chs (sde et wc en cours de restau-
ration). Chauff. central par pompe à 
chaleur. Gge. Halle. Cour et terrain. 
Classe énergie : D

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

ST GERMAIN D'ARCE
114 480 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1135. Maison individuelle 
avec belle parcelle de terrain et 
accès à la rivière. au rez-de-Jardin : 
pièce de vie avec cuisine aménagée, 
salle d'eau, WC avec lave-mains, 
salon, chaufferie au rez-de-chaussée 
: accès par perron en pierre, entrée 
avec vaste dégagement, 2 chambres 
grenier aménageable dépendances 
attenantes aménageables avec gre-
nier hangar à usage de garage et 
bucher parcelle de terrain de 2774 
m2 Classe énergie : DPE vierge

SELARL NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

ST JEAN 
DE LA MOTTE

225 320 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 10 320 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 915. Fermette de 8 pièces 
(160m2) avec dépendances dans 
cadre très agréable : - RDC: entrée, 
séjour avec cheminée et poutres, cui-
sine aménagée, chambre avec salle 
de bain, autre chambre, bureau-
salon, lingerie, cave - Sous combles 
: 4 chambres, salle d'eau avec wc 
- Dépendance de 100 m2 (garage, 
cuisine été), petit garage, abri de 
jardin, puit, cour et beau terrain 
arboré Classe énergie : DPE vierge

SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

IMMEUBLE
MAYET�
		  593 600 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1138. Maison et 
immeuble de rapport. 1. Une maison 
d'habitation de 170 m2 environ com-
prenant : - Rez de chaussée : cuisine, 
séjour - 1er étage : mezzanine avec 
salon, chambre avec dressing, WC, 
salle de bains avec douche et bai-
gnoire 2. Un bâtiment à rénover sur 
deux niveaux 3. Un bâtiment com-
prenant : - salle de réception avec 
entrée, - espace cuisine, - chambre, 
salle de douche - WC 4. Un bâtiment 
comprenant 7 logements sur 500 
m2 environ - Chaufferie, débarras, 
+ Cour de tennis à réhabiliter , + 
Piscine couverte avec spa, douches, 
WC, coin cuisine + piscine extérieure 
à rénover sur un terrain de 5 227 m2 
Classe énergie : DPE vierge

SELARL NOTAIRE DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

53 MAYENNE

MAISONS
EVRON� 199 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 127135. Maison d'habi compr: - 
RDC : Cuis simple, séj avec cheminée, 
salon ch parentale avec salle d'eau, 
chambre, toilettes, buanderie. - A 
l'étage : Palier, trois chambres, salle 
de bains avec toilettes, grenier à la 
suite. Cave partielle. Puits. Cour, ter-
rain cabanon. Classe énergie : E
SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

RENAZE� 115 280 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 280 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49091-664. maison sur sous-sol 
compr : - entrée, pièce de vie, cui-
sine, dégagement, trois chambres, 
toilettes, salle de bains - au sous-sol 
: atelier, cave, pièce, garage jardin 
avec poulailler Classe énergie : E
Me H. BEGAUDEAU
02 41 92 19 30
begaudeau.h@notaires.fr

75 PARIS

APPARTEMENTS
15e arrondissement

693 000 € 
660 000 € + honoraires de négocia-

tion : 33 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 13808/498. VAUGIRARD/
BELLEVUE - Dans un immeuble de 
caractère avec asc, appt traversant 
d'env 57 m2 hab carrez, très lumineux, 
sans vis à vis et en retrait des bruits 
de la rue. Le pt plus, pt coursive d'env 
2 m2 et cave. Copropriété de 31 lots, 
3429 € de charges annuelles. Classe 
énergie : DPE vierge
SELARL C. PORZIER et Associés
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr
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ST NAZAIRE� 162 750 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - En exclusivité à l'office notarial Transatlantique, appartement de 
deux chambres d'une surface de 59 m2. Au premier étage avec ascenseur, l' 
immeuble date de 2007 et est situé au calme en retrait de la voirie. Une pièce 
de vie de 26 m2 avec cuisine ouverte, un balcon de 5 m2.  Deux chambres, 
une salle de bains et un wc indépendant. L'appartement est vendu avec une 
cave et une place de parking privative. Situation idéale au calme, à proximité 
des commerces.  Pour plus d'informations ou organiser une visite, contactez le 
négociateur au 07.87.74.22.57. Copropriété Classe énergie : D Réf 919114RC 

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66

negociation.44088@notaires.fr

ST NAZAIRE� 262 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE: Dans une résidence avec ascenseur proche des HALLES, T3 
avec garage et cave. Au premier étage, un appartement en bon état exposé 
Sud comprenant  : Entrée et dégagement avec placard, séjour avec cuisine 
ouverte, local rangement, wc, salle de bains, deux chambres. Grande ter-
rasse. Garage. Cave. Classe énergie : C Réf 44088-9163ED 

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66

negociation.44088@notaires.fr

CHAUVE� 321 800 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 11 800 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Proche commerces, sur parcelle de plus 
de 1000 m2, maison années 80 offrant : 
sal-séj avec cheminée, cuisine aména-
gée, buanderie/cellier, 3 ch avec pla-
cards, sdb avec douche et baignoire, WC. 
Jardin clos, maison exposée sud ouest. 
Extension possible. Maison propre avec 
du potentiel. Classe énergie : D officeno-
tarial-guillo.notaires.fr/ Réf 44086-1059 
SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN

02 40 21 88 50
etude.guillo.nego@notaires.fr

NANTES� 293 440 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
BEAUSÉJOUR - NANTES/ST 
HERBLAIN, appt aux beaux volumes: 
séj avec balcon sur rue, 3 ch, cuis, 
sdb, wc. Au ssol, cave, 1 place de 
gge. Proche TRAM ligne 3, proche 
commerces, écoles et collèges. 
Copro de 135 lots. 43 copropriétaires. 
chauf collectif gaz naturel. Classe 
énergie : C Réf 44067-736 

SCP E. GASCHIGNARD
06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

PORNICHET� 380 000 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € - soit 2,70 % charge acquéreur
TRES BEAU LOFT EN PLEIN COEUR DE PORNICHET - EMPLACEMENT 
D'EXCEPTION. Entre le marché et la pointe du Bec, joli loft à la décoration soi-
gnée d'environ 67 m2, en parfait état et lumineux, comprenant : salon-séjour, 
cuisine ouverte, salle de bains et WC indépendants. A l'étage, une grande 
chambre avec dressing de 20 m2 (Possibilité de créer un seconde chambre 
en supprimant le dressing). Un bien atypique entre la maison de ville et le loft. 
Tout à pied : marché, plages et port, commerces et autres commodités. Le Loft 
est vendu avec un box fermé situé à 300mètres. Copropriété de 1 lots, 12 € de 
charges annuelles. Classe énergie : D Réf 15655/649 

Me P. ATTIAS
06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61

immobilier@notaire-pornichet.fr

PORNICHET� 551 000 € 
535 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 2,99 % charge acquéreur
APPARTEMENT T4 RENOVE - MARCHE ET PLAGE Beaucoup de charme 
pour cet appartement rénové dans une maison en plein coeur du marché de 
Pornichet et à 100 mètres de la plage. Il comprend un cellier; à l'étage : belle 
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
3 ch (12.53m2, 12.25m2 et 9.94m2) avec placards, Salle d'eau avec douche italienne, vasque 
et placards, WC indép avec lave-main, arrière cuis 11m2 avec branchements machine à 
laver et gge attenant de 44m2 avec faux-grenier, porte électrique et isolé au plafond. Terrain 
1 000m2 arboré, entièrement clos avec portail électrique et terrasse exposée Sud avec store 
banne ! Beaux volumes et belle luminosité. Environnement de qualité, secteur recherché ! 
Contacter Fabien COUGNAUD au 02.51.49.08.72 ou par mail à fabien.cougnaud.85092@
notaires.fr. Classe énergie : C www.perocheau-praud-beauvoirsurmer.no Réf 998/M/1420 

Mes DUPRE, PRAUD, HUVELIN-ROUSSEAU et PETIT
02 51 49 17 67 - fabien.cougnaud.85092@notaires.fr

BOUIN� 236 810 € 
227 000 € + honoraires de négociation : 9 810 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
LOCAL COMMERCIAL (Café-
Restaurant), FONDS DE 
COMMERCE, et HABITATION 
Près d'un port Sur terrain de 20a 
50ca. Classe énergie : DPE vierge 
Réf 999/M/1805 

Mes DUPRE, PRAUD, HUVELIN-
ROUSSEAU et PETIT

02 51 68 72 07
sophie.lamy.85092@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR

VENDEE DIVERS
Notaires annonceurs 

en Vendée

BEAUVOIR  
SUR MER (85230)

Mes Bertrand DUPRE,  
Philippe PRAUD,  
Valérie HUVELIN 
ROUSSEAU  
et Jérôme PETIT
3 rue de la Petite Gare - BP 28
Tél. 02 51 68 70 01  
Fax 02 51 49 23 09

Notaires Pays de Loire est à votre disposition 
chez vos commerçants, votre notaire  

et à la chambre des notaires du Maine-et-Loire   
17-19 rue Chevreul - 49100 ANGERS  

Tél. 02 41 25 37 37 - Fax 02 41 25 37 30 - 
ci.angers@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Gildas Racapé
07 87 95 71 74 
gracape@immonot.com

LA BAULE ESCOUBLAC�1 560 000 € 
1 500 000 € + honoraires de négociation : 60 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison  divisée 4 appts dt 2 loués 
tous entrées indép: un 2 pces loué au 
rdc av terrasse, un 2 pces à l'étage, 
appt 4 pces loué, 1 appt au rdc: Cuis, 
séj, salon, 1ch, sde. Rdc: ancien labo, 
ch froide. Ssol. Gge. Le tout sur un 
terrain d'environ 719m2. Classe éner-
gie : DPE exempté Réf 44128-912259 
SCP Mathieu BOHUON et Charles-

Edouard BOISVIEUX
02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

MONTOIR DE BRETAGNE� 220 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
NOUVEAUTE ! Située au calme, à 5 min en voiture du centre ville, maison de 
type nantaise à rafraîchir. Découvrez au rez-de-chaussée : entrée, chaufferie, 
une pièce pouvant être utilisée en tant que chambre, garage ; à l'étage : salon/
séjour lumineux avec cheminée insert, cuisine, dégagement, 2 chambres, 
salle de bain et WC. Grenier aménageable. Jardin d'environ 2350 m2 arboré 
avec garage non attenant, porche, terrasse et abris de jardin. Classe énergie 
: E Réf 44088-918697CLA 

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66

negociation.44088@notaires.fr

PREFAILLES� 527 750 € 
510 000 € + honoraires de négociation : 17 750 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Maison traditionnelle 90m2 sur terrain de 
293m2 composée entrée dans sal-séjour 
avec cheminée, cuisine aménagée et 
équipée, grande dépend attenante (amé-
nageable). A l'étage : couloir distribuant, 
3 chambres, salle de bain, WC. Terrasse 
SUD-OUEST, avec jardin sans vis à vis. 
Classe énergie : DPE exempté Réf 44121-
2212 
SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN

02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr

ST MARS LA JAILLE� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
FREIGNE. Maison de bourg avec 
pièce de vie, cuisine, salle de bain. A 
l'étage 2 chambres. Grenier. Garage 
et buanderie, terrasse. Terrain 
d'environ 186 m non attenant avec 
garage. Classe énergie : DPE vierge 
Réf 49095-1254 

Me E. BRÉHÉLIN
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